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giorno 1 8:00 Hospice GS Bernardo 2465 0,0 12,9 12,9          1:50  Etroubles 9:50

giorno  Etroubles 1270 12,9 8 Arsannieres

giorno Arsannieres 1202 20,9 7,6 Aosta -Pzza Giovanni XXIII 11:34

giorno 2 11:34 Aosta -Pzza Giovanni XXIII 580 28,5 7 Villair De Quart

giorno Villair De Quart 728 35,5 7,5 Nus

giorno Nus 567 43,0 6 Champoaz

giorno Champoaz 670 49,0 3 Chambave Staz FFSS

giorno Chambave Staz FFSS 477 52,0 1 Chandianaz 14:54

giorno 3 14:54 Chandianaz 605 53,0 3,8 Chatillon

giorno Chatillon 500 56,8 1 Chatillon -Conoz

giorno Chatillon -Conoz 657 57,8 6,5 Perral

giorno Perral 531 64,3 1 Chenal

giorno Chenal 630 65,3 3,5 Berriaz

giorno Berriaz 395 68,8 1,5 Reclou

giorno Reclou 548 70,3 1,5 Viar

giorno Viar 410 71,8 5,6 Verres 18:22

giorno 4 18:22 Verres 360 77,4 4,5 Arnad

giorno Arnad 340 81,9 5 Vareyen

giorno Vareyen 340 86,9 7,3 Pont Saint Martin

giorno Pont Saint Martin 435 94,2 7,5 Settimo Vittone 21:54

giorno 5 21:54 Settimo Vittone 277 101,7 1,5 Monte Strutto

notte Monte Strutto 350 103,2 8 Montalto Dora

notte Montalto Dora 260 111,2 1,5 Cascina Biletti

notte Cascina Biletti 325 112,7 2,8 Ivrea-Piazza Castello

notte Ivrea-Piazza Castello 250 115,5 7 Burolo

notte Burolo 240 122,5 6 Palazzo Canavese 1:43

notte 6 1:43 Palazzo Canavese 250 128,5 7,2 Viverone

notte Viverone 180 135,7 3 Roppolo

notte Roppolo 360 138,7 2 Cavaglià

notte Cavaglià 260 140,7 11,7 Santhià-Piazza Roma

notte Santhià-Piazza Roma 180 152,4 8 San Germano Vercellese 5:47

giorno 7 5:47 San Germano Vercellese 160 160,4 4 Strella

giorno Strella 140 164,4 5 Cascine Strà

giorno Cascine Strà 140 169,4 9,4 Vercelli-Pza Pajetta

giorno Vercelli-Pza Pajetta 130 178,8 11 Palestro 9:43

giorno 8 9:03 Palestro 120 189,8 7,6 Robbio

giorno Robbio 120 197,4 6 Nicorvo

giorno Nicorvo 120 203,4 8,2 Mortara-Pzza Marconi
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giorno Mortara-Pzza Marconi 120 211,6 7 Remondò 12:39

giorno 9 12:39 Remondò 100 218,6 7 Tromello

giorno Tromello 100 225,6 6 Garlasco

giorno Garlasco 100 231,6 7,5 Groppello Cairoli 15:34

giorno 10 15:34 Groppello Cairoli 100 239,1 5 Villanova D'Ardenghi

giorno Villanova D'Ardenghi 50 244,1 5 Canarazzo

giorno Canarazzo 80 249,1 7,3 Pavia-Cso Garibardi

giorno Pavia-Cso Garibardi 80 256,4 7 San Leonardo 18:38

giorno 11 18:38 San Leonardo 50 263,4 9 Belgioioso

giorno Belgioioso 50 272,4 8 Costa de Nobili

giorno Costa de Nobili 50 280,4 3,9 Santa Cristina e Bissone

giorno Santa Cristina e Bissone 50 284,3 4 Miradolo terme 21:44

giorno 12 21:44 Miradolo terme 50 288,3 8 Lambrinia

notte Lambrinia 50 296,3 5,1 Orio Litta

notte Orio Litta 50 301,4 11,5 Gargatano

notte Gargatano 50 312,9 4 Valloria

notte Valloria 50 316,9 6 San Rocco al Porto 2:26

notte 13 2:26 San Rocco al Porto 50 322,9 5 Piacenza-Pzza Cavalli

notte Piacenza-Pzza Cavalli 50 327,9 9 I Vaccari

notte I Vaccari 100 336,9 7 San Giorgio Piacentino

giorno San Giorgio Piacentino 100 343,9 7 Zena 6:27

giorno 14 6:27 Zena 100 350,9 7 Ballabene

giorno Ballabene 100 357,9 4 Fiorenzuola

giorno Fiorenzuola 100 361,9 8 Ongina

giorno Ongina 100 369,9 6 Castione dei Marchesi 9:45

giorno 15 9:45 Castione dei Marchesi 50 375,9 8,3 Fidenza

giorno Fidenza 80 384,2 5 Castellazzo

giorno Castellazzo 160 389,2 5 Osteria del sole 12:34

giorno 16 12:34 Osteria del sole 160 394,2 5 Cella (Via varano)

giorno Cella (Via varano) 290 399,2 8 Medesano

giorno Medesano 120 407,2 3 Pianezza

giorno Pianezza 230 410,2 7,7 Fornovo 15:50

giorno 17 15:50 Fornovo 140 417,9 2,5 Caselle

giorno Caselle 310 420,4 1,5 Le Capanne

giorno Le Capanne 190 421,9 4 Sivizzano

giorno Sivizzano 300 425,9 7 Case Storti

giorno Case Storti 750 432,9 3,5 Punto alto (Rif Tecnico)

giorno Punto alto (Rif Tecnico) 910 436,4 2,3 Cassio 19:10

giorno 18 19:10 Cassio 790 438,7 3 Cavazzola

giorno Cavazzola 710 441,7 2 Castellonchio
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giorno Castellonchio 900 443,7 6 Berceto

giorno Berceto 770 449,7 5,5 Punto alto

giorno Punto alto 1210 455,2 2,1 Passo della Cisa 21:48

giorno 19 21:48 Passo della Cisa 1035 457,3 9 Previdè

notte Previdè 410 466,3 5 Punto alto (Rif Tecnico)

notte Punto alto (Rif Tecnico) 690 471,3 5,3 Pontremoli

notte Pontremoli 250 476,6 4,5 Scorcetoli

notte Scorcetoli 150 481,1 6,5 Filattieri 2:22

notte 20 2:22 Filattieri 260 487,6 7 Villafranca-Bagnone

notte Villafranca-Bagnone 130 494,6 5,5 Punto alto

notte Punto alto 260 500,1 9,5 Aulla

giorno Aulla 60 509,6 7 Bibola 6:57

giorno 21 6:57 Bibola 540 516,6 8 Sarzana - inizio

giorno Sarzana - inizio 20 524,6 5 Caniparola

giorno Caniparola 20 529,6 4 Colombiera-Molicciara

giorno Colombiera-Molicciara 20 533,6 5 Casano-Dogana

giorno Casano-Dogana 10 538,6 3,4 Avenza 10:17

giorno 22 9:50 Avenza 10 542,0 7 Punto alto (tecnico)

giorno Punto alto (tecnico) 190 549,0 4 Massa (Inserire la via)

giorno Massa (Inserire la via) 40 553,0 3,5 Via Aurelia km 14,5

giorno Via Aurelia km 14,5 40 556,5 3,5 Punto alto

giorno Punto alto 200 560,0 6,3 Ripa -Pozzi Ponterosso 13:15

giorno 23 13:15 Ripa -Pozzi Ponterosso 20 566,3 4,5 Pietrasanta_Pza Centauro

giorno Pietrasanta_Pza Centauro 20 570,8 8 Camaiore

giorno Camaiore 60 578,8 4 Pontemazzoni

giorno Pontemazzoni 210 582,8 2 Montemagno

giorno Montemagno 210 584,8 4 Bartoli 16:28

giorno 24 16:28 Bartoli 110 588,8 2 Piazzano

giorno Piazzano 210 590,8 7 Ponte San Pietro

giorno Ponte San Pietro 20 597,8 5,1 Lucca-Pzza S.Michele

giorno Lucca-Pzza S.Michele 20 602,9 7 Capannori 19:19

giorno 25 19:19 Capannori 20 609,9 5 Porcari

giorno Porcari 20 614,9 6,5 Altopascio

giorno Altopascio 13 621,4 6 Galleno 22:00

notte 26 22:00 Galleno 90 627,4 6 Ponte Cappiano

notte Ponte Cappiano 90 633,4 8 San Pierino

notte San Pierino 22 641,4 5 San Miniato Basso

notte San Miniato Basso 30 646,4 2 San Miniato 1:11

notte 27 1:11 San Miniato 150 648,4 9 Campriano

3:1322,5          

3:1121,0          

2:4017,5          

2:5021,1          

4:3028,4          

3:2424,3          

3:2025,4          

4:3429,0          

4:3430,3          

2:3718,6          

 v
e
n

e
r
d

ì2
0

 

E
m

il
ia

 R
.

T
o

s
c
a
n

a

 m
e
r
c
o
le

d
ì 

1
9

 
 g

io
v
e
d

ì 
1

9
 



 Giorno  Fase 

giorno  C
a
m

b
io

 

  

hh:mm 

Punto Cambio

Luogo transito

 quota 

partenza 

 Km  

Prog. 

 Km  

parz.  KM tratta 

 ore: 

minuti Punto Cambio   hh:mm 

 inizio tratta  Fine tratta 
 l

u
n

e
d

ì 
1

6
 

V
a
ll

e
 d

'A
o
s
ta

notte Campriano 150 657,4 7 Podere Cominigno

notte Podere Cominigno 75 664,4 4 Punto Basso

notte Punto Basso 75 668,4 3,9 Gambassi terme

giorno Gambassi terme 310 672,3 4,5 Montecarulli 5:41

giorno 28 5:41 Montecarulli 110 676,8 4,5 Collemucioli

giorno Collemucioli 390 681,3 4,4 San Gimignano

giorno San Gimignano 300 685,7 6 Aiano

giorno Aiano 130 691,7 6 Quartaia - Colle Val D'Elsa 8:53

giorno 29 8:53 Quartaia - Colle Val D'Elsa 280 697,7 8 Pietreto

giorno Pietreto 180 705,7 6 Stove

giorno Stove 280 711,7 4,8 Monteriggioni

giorno Monteriggioni 260 716,5 4 Braccino (pista x cavalli) 12:08

giorno 30 12:08 Braccino (pista x cavalli) 280 720,5 6 Santa Colomba

giorno Santa Colomba 280 726,5 7 Siena-Petriccio

giorno Siena-Petriccio 300 733,5 3,6 Siena-Pzza del Campo

giorno Siena-Pzza del Campo 330 737,1 4 Ruffolo/Bucciano 15:01

giorno 31 15:01 Ruffolo/Bucciano 200 741,1 4 Colombaio

giorno Colombaio 200 745,1 7 Ponte a Tressa

giorno Ponte a Tressa 200 752,1 7 Lucignano d'Arbia

giorno Lucignano d'Arbia 190 759,1 6,4 Ponte d'Arbia 18:15

giorno 32 18:15 Ponte d'Arbia 140 765,5 8,5 Buonconvento(uscita paese)

giorno Buonconvento(uscita paese) 130 774,0 6 Poggio Gambocci

giorno Poggio Gambocci 330 780,0 3 Torrenieri

giorno Torrenieri 250 783,0 6 Abbadia 21:45

giorno 33 21:45 Abbadia 250 789,0 2,5 San Quirico D'Orcia

notte San Quirico D'Orcia 415 791,5 3 Vignoni

notte Vignoni 520 794,5 2,5 Bagno Vignoni

notte Bagno Vignoni 260 797,0 3,5 Castiglione D'Orcia

notte Castiglione D'Orcia 440 800,5 8 Cassia (Gallina)

notte Cassia (Gallina) 300 808,5 7 Cassia(Bivio Bagni SFilippo) 2:17

notte 34 2:17 Cassia(Bivio Bagni SFilippo) 470 815,5 8,2 Radicofani

notte Radicofani 800 823,7 10,5 Cassia km 10,5

giorno Cassia km 10,5 300 834,2 5 Cassia ( si lascia verso SX)

giorno Cassia ( si lascia verso SX) 400 839,2 5,5 La Casina 6:41

giorno 35 6:41 La Casina 400 844,7 8 Cassia km 29

giorno Cassia km 29 250 852,7 2,9 Acquapendente

giorno Acquapendente 400 855,6 11 San Lorenzo Nuovo 10:20

giorno 36 10:20 San Lorenzo Nuovo 490 866,6 11 Bolsena

giorno Bolsena 320 877,6 3,5 Podere Sailli
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giorno Podere Sailli 470 881,1 7,5 Podere della Guardata 13:30

giorno 37 13:30 Podere della Guardata 450 888,6 6,7 Montefiascone

giorno Montefiascone 610 895,3 8 Strada Martana attrav.

giorno Strada Martana attrav. 340 903,3 9,8 Viterbo-Piazza Plebiscito 17:00

giorno 38 17:00 Viterbo-Piazza Plebiscito 340 913,1 9 SS 675 Attrav.

giorno SS 675 Attrav. 220 922,1 9,3 Vetralla

giorno Vetralla 310 931,4 7 Punto alto punto tecnico 20:41

giorno 39 20:41 Punto alto punto tecnico 490 938,4 10 Capranica

notte Capranica 330 948,4 6,9 Sutri

notte Sutri 270 955,3 9 Montesori 1:04

notte 40 1:04 Montesori 270 964,3 8 Grezzano-Pian delle Rose

notte Grezzano-Pian delle Rose 160 972,3 6,4 Campagnano

notte Campagnano 280 978,7 2 Punto alto

notte Punto alto 390 980,7 6,5 Formello 4:46

notte 41 4:46 Formello 210 987,2 4 Incrocio via Veintana Nuova

giorno Incrocio via Veintana Nuova 100 991,2 8,5 Isola Farnese

giorno Isola Farnese 50 999,7 3,4 Roma La Storta - Stazione 7:13

giorno 42 7:13 Roma La Storta - Stazione 170 1003,1 8 Roma M.te Mario-Stazione

giorno Roma M.te Mario-Stazione 120 1011,1 5 Roma-Pco della Vittoria 9:08

giorno 43 9:08 Roma-Pco della Vittoria 120 1016,1 4,2 4,2            0:42 Vaticano-Pzza San Pietro 9:50

Vaticano-Pzza San Pietro 30 1020,3

pubblicato
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